



Warszawa, 10 lipca 2015 r.
Informacja prasowa

Raiffeisen Polbank utrzymał w I półroczu pozycję lidera rynku faktoringowego

Raiffeisen Polbank zanotował w minionym półroczu wzrost obrotów faktoringowych o 13%, zachowując 1. miejsce w zestawieniu największych faktorów.

W pierwszym półroczu 2015 r. obroty faktoringowe w Raiffeisen Polbank zwiększyły się o 13% w ujęciu rocznym do 8,79 mld zł. Liczba skupionych faktur przekroczyła 299 tys. Bank nie ustaje w pozyskiwaniu nowych klientów – w II kwartale, podobnie jak w pierwszych trzech miesiącach roku, 130 kolejnych firm zaczęło korzystać z jego rozwiązań faktoringowych. Obecnie obsługuje on 27% klientów faktoringowych na polskim rynku.

„Prowadzimy wiele spotkań z przedsiębiorcami w całym kraju, przekonując ich do zalet płynących z faktoringu. Szczególnie duże zainteresowanie widzimy wśród małych i średnich firm. Ostatnio chętnie wybierają one faktoring pełny, który pozwala całkowicie pozbyć się ryzyka niezapłacenia faktury przez odbiorcę. Tego rozwiązania nie da się zastąpić kredytem, który nie zapewnia bezpieczeństwa płatności, dlatego też część klientów coraz częściej rezygnuje z kredytu na rzecz faktoringu” – powiedział **Paweł Kacprzak**, Dyrektor ds. Faktoringu w Raiffeisen Polbank.

#####

Dodatkowych informacji udziela:

*Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.
tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl*

Raiffeisen Bank Polska S.A. rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A.

Z usług Banku korzysta 700 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci ponad 300 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.